1

                        2025年１月 22 日

各   位

東京都中央区晴海一丁目８番 10 号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長  髙 野 明 彦
（コード番号 ： 2130 東証プライム市場）
問い合わせ先：常務執行役員ビジネスプラットフォーム本部長 米澤 真弥
T E L ： 0 3 - 5 1 4 4 - 0 6 6 0

非連結決算（IFRS）への移行および 2025年３月期個別業績予想につきまして

 当社は、2025年３月期第３四半期より非連結決算（IFRS）へ移行いたしますので、2025年３月期業績予想につ

きまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 非連結決算（IFRS）への移行理由

2024 年８月 23日付の「完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」にて開示しました

とおり、当社を存続会社とし、当社の完全子会社である株式会社メンバーズエナジーを消滅会社とする吸収合併

について、2024 年 11 月１日付で予定通り完了いたしました。その結果、当社に連結子会社が存在しなくなった

ことによるものであります。

２． 通期個別業績予想について

2025年３月期の業績予想数値（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 （％表示は、対前期増減率）

 売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益 基本的１株当たり
当期利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 23,230 13.5 200 379.4 180 31.7 150 18.6 11.51

１．上記の業績予想は、IFRSに基づき予想値を算出しております。

２．「基本的１株当たり当期利益」は、2024年３月期の期中平均株式数 13,028,540株に基づいて算出しております。

３．業績予想の概要

株式会社メンバーズエナジーの吸収合併に伴う影響は軽微であり、連結業績予想と同値となります。

通期業績予想は組織再編後の IFRS個別決算の数値、比較情報は組織再編前の従来の IFRS連結決算の数値を掲

載しております。

(注) 上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は今後の様々な要因に

よって予想数値と異なる可能性があります。

以  上